



MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
*Pakilan yhdistys*

MLL Pakilan yhdistyksen jäsenkirje 4/2016

## Lämpöinen tervehdys tuiskun keskeltä!

Vuosi lähenee loppuaan ja talvi tekee tuloaan. Myös MLL Pakilan yhdistyksen juhluvuosi lähenee päätöstään, mutta tämä ei tarkoita, etteikö toiminta jatkuisi yhtä suurella tarmolla kuin tähänkin mennessä.

Yhdistyksemme syyskokous pidetään tiistaina 22.11. klo 19.30 Pakilan nuorisotalolla. Tervetuloa mukaan kuulemaan mm. yhdistyksemme ensi vuoden suunnitelmista ja syömään samalla makoisa iltapala. Iltapala on tarjolla klo 19 alkaen keittiön puolella. Kokouksessa käydään läpi myös hallituksen kokoonpano ja täydennetään sitä uusilla jäsenillä erovuoroisten tilalle. Kiinnostaisiko liittyä iloiseen joukkoomme? Hallitusvastuusta vapaita aktiivitoimijoitakin otamme riveihimme mielellämme. Kokouskutsu ja esityslista löytyvät nettisivuiltamme.

Hallituksen toimintaan ja tyypeihin pääset tutustumaan myös verkkosivuiltamme löytyvän hallituksen ystäväkirjan kautta. Yhdistyksen toimintaa pyörittävät ihanat vapaaehtoiset, jotka haluavat varmistaa, että kylällä tapahtuu lapsiperheille yhtä jos toista. Sivuiltamme löydät esimerkiksi sihteerimme Terhin ja pian myös perhekahviloidista tutun tehopakkauksen Riikan esittelyt.

Lumituiskun keskeltä, kirpeitä pakkaspäiviä voi tulla viettämään myös yhdistyksen perhekahviloihin, joita täydentää myös työssäkäyvien aikatauluun sopiva perheperjantai HNMKY:n Pakilan toimipisteellä joka perjantai klo 17-19. Lue lisää verkkosivuiltamme, pakila.mll.fi yhdistyksen FB-sivuilta tai perhekahviloiden FB-sivulta. Tervetuloa nauttimaan kahvista ja hyvästä seurasta!

Lopuksi palataan vielä hetkeksi ysikymppisen yhdistyksemme juhluvuoden päätapahtumaan, Aarne Alligaattorin konsertteihin. Meillä oli todella mahtava päivä; kiitos jokaiselle kanssamme musiikin täyttämän päivän jakaneille. Laulua, tanssia ja hyvää tuulta kaikenikäisille. Juuri sitä, mistä toiminnassamme on kyse. Kuvia tapahtumasta löydät osoitteesta: <https://pakila-mll-fi.directo.fi/tapahtumat/mll-pakila-90-v-aarne-alligaatto/>

Kaikki vapaaehtoiset ovat tervetulleita mukaan toimintaan, osallistua voi juuri niin paljon tai vähän kuin oma arki ja into antavat myöten. Toki tapahtumiin saa tulla vain nauttimaan ja tutustumaan muihin alueen perheisiin - se on enemmän kuin sallittua!

Ensi vuoden toiminnasta, muskari-ilmoittautumisista, tapahtumista, perhekahviloidista ja kaikesta muusta saat parhaiten tietoa seuraamalla facebook-sivuaamme: <https://www.facebook.com/mllpakila/>.

Rauhaisaa loppuvuotta!

### Terveisin

MLL Pakilan yhdistyksen hallitusväki  
([pakila.mll.fi/yhteystiedot](http://pakila.mll.fi/yhteystiedot))

ps. Muistathan, että jäsenenämme olet oikeutettu myös liiton tarjoamiin etuihin:  
<http://www.mll.fi/jasenyys/jasenedut/>.

